

ÅRSREDOVISNING

för

Nobl Consulting Stockholm AB

Org.nr. 559071-0256

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Kjellström, Verkställande direktör

2025-06-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster inom kundservice, telefonförsäljning, svarsservice, field marketing och mötesbokning.

Bolaget har utvecklat ett koncept där man erbjuder kompletta kundvårdsteam som leder, styr, ansvarar, utbildar och bemannar kundernas traditionella säljkanaler.

Den minskade omsättningen beror på att utbudet på företagets tjänster har minskat.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	20 704 993	28 863 999	29 659 993	32 152 013
Resultat efter finansiella poster	-88 836	307 243	257 886	20 346
Soliditet (%)	1,29	4,05	5,22	2,61
Kassalikviditet (%)	101,31	104,92	105,99	102,68

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	144 299	-134 332	59 967
Balanseras i ny räkning		-134 332	134 332	0
Erhållna aktieägartillskott		81 796		81 796
Årets resultat			-91 763	-91 763
Belopp vid årets utgång	50 000	91 763	-91 763	50 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 91 763

Årets resultat -91 763

Förslag till disposition:

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 704 993	28 863 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>20 704 993</u>	<u>28 863 999</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 251 692	-4 929 832
Personalkostnader	2	-19 534 999	-23 625 596
Summa rörelsekostnader		<u>-20 786 691</u>	<u>-28 555 428</u>
Rörelseresultat		-81 698	308 571
Finansiella poster			
Ränteintäkter		69	2 303
Räntekostnader		-7 207	-3 631
Summa finansiella poster		<u>-7 138</u>	<u>-1 328</u>
Resultat efter finansiella poster		-88 836	307 243
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-118 927	-402 446
Förändring av periodiseringsfonder		116 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-2 927</u>	<u>-402 446</u>
Resultat före skatt		-91 763	-95 203
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-39 129
Årets resultat		<u>-91 763</u>	<u>-134 332</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Fordringar hos koncernföretag	3 779 727	2 819 146
Övriga fordringar	43 000	15 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10 888	0
Summa kortfristiga fordringar	3 833 615	2 834 146
Kassa och bank		
Kassa och bank	30 469	915 517
Summa kassa och bank	30 469	915 517
Summa omsättningstillgångar	3 864 084	3 749 663
SUMMA TILLGÅNGAR	3 864 084	3 749 663

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	91 763	144 299
Årets resultat	-91 763	-134 332
Summa fritt eget kapital	0	9 967
Summa eget kapital	50 000	59 967
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	116 000
Summa obeskattade reserver	0	116 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	75 806	98 062
Skulder till koncernföretag	313 927	402 446
Skatteskulder	38 206	156 698
Övriga skulder	1 656 935	1 538 855
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 729 210	1 377 635
Summa kortfristiga skulder	3 814 084	3 573 696
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 864 084	3 749 663

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	38,00	47,00

Övriga noter

Not 3 Upplysning om moderföretag

Minsta koncernredovisning upprättas av: Lyvia Group AB, org.nr. 559290-4089, säte Stockholm

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Philip Ghatan

Philip Ghatan

2025-04-25

Daniel Kjellström

Daniel Kjellström

Verkställande direktör

2025-04-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2 maj 2025.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Petra Svantorp

Petra Svantorp

Auktoriserad revisor
